ESTADO DE RONDÔNIA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO VEREADOR

Ofício n° 090/GV/ALB/2020 Nova Mamoré, 22 de junho de 2020.

A sua Senhoria
ANANIAS NEVES DE VASCONCELOS NETO
MD -  Secretário Municipal de Obras, Transporte e Trânsito - SEMOTRAN
NOVA MAMORÉ -  RO

Senhor Secretário,

Ao cumprimentá-lo mui atenciosamente, venho através do presente

expediente, solicitar que Vossa Senhoria informações afastamento de funcionários

conforme decreto do COVID-19.

Em decorrência da Pandemia o Prefeito através de Decreto possibilitou o

afastamento do grupo de risco, portanto venho solicitar esclarecimentos tem

funcionários afastados por área de risco, a folha de ponto como esta procedendo o

controle de assinaturas.

Certo de que o pedido será atendido na maior brevidade, renovo votos de

mais elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

ANDRÉ L<JIZ BAIER - PT
2o SECRETÁRIO DA CMNM

AV. DESIDÉRIO DOMINGOS LOPES, 3040 -  FONE: (69) 3544-2623 -  76.857-000
www.camaradenovamamore.ro.leg.br -  camara@novamamore.ro.leg.br

http://www.camaradenovamamore.ro.leg.br
mailto:camara@novamamore.ro.leg.br